34- The virgin’s three journeys to Rome and the hostel she is said
to have constructed there.

At that time the handmaid of Christ decided to set off, barefoot and in
sackcloth, to the city of Rome, to visit the threshold of the apostles
and to solicit their help both through the labour of the journey and
through beseeching prayers. She set off, taking with her on the
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profecturam secum uirginem “lLazaram nomine® et, ueniens per
Sanctum Andream de Scotia et ultra progrediens usque in Siluam
Ardernam in Anglia, uisitatis sororibus olim ibidem positis, accepit
illic iterum et alias itineris sui socias, Atheam scilicet uirginem et cum
ea nichilominus Osid pariter et Editham. Dum igitur, prospere
transcurso mari comitante Deo, Romam usque pertigissent,’ continuo
fama Moduenne per totam urbem non mediocriter fragrantia suaui
redoluit, | et usque ad aures domini apostolici pape, quam plurimis
de sanctitate eius narrantibus, delectabili admodum contestatione,
peruenit. Hoc iter ad Romam fecit Dei famula uelut in peccatorum
penitentiam per tres uices, quasi que uellet nullum de suis
excessibus | inpunitum relinquere, et que cuperet corpus suum
diuersis generibus cruciatuum usquequaque castigare.

Ad unam uero de hiis tribus uicibus uenerunt quoque cum ea
Romam multi Scottorum multique Anglicorum atque Hibernienses
quam plurimi, qui uno in uico uniuersi ‘pariter hospitati sunt‘ in loco
proximo Petri ecclesie, inter duas “uidelicet magnas’ ecclesias bea-
torum apostolorum Petri et Pauli. Ferunt aliqui quod in hoc uico
dedit Moduenne domnus papa unam partem terre ab omni exactione
quietam, honorare uolens etiam munere religiositatem illius; ubi pia
uirgo, que semper prouidebat egenis, de oblatis sodalium qui secum
uenerant domum condidit hospitalem, in qua pauperes Romam
ucnientes temporibus secuturis haberent hospicium et reperire ibi
ualerent alicuius sustentationis paratum solatium. Vtrum autem ex eo
fonte processerit illud maximum hospitale, quod usque hodie Rome*
permanet et uocatur Scola Anglorum, quod ideo “appellatum sit sic’
quia ibi scilicet Angli habitent et plurimum creuerit, sicut plurimi
asserunt, de diuiciis regum Anglie et de elemosinis fidelium hominum
Anglicorum, ego quidem temere affirmare non audeo; sed et hoc
dicentibus contradicere nequaquam presumo; malo enim tacere
interim ueritatem, si hoc ita fesse conuincitur, quam asseuerare
mendacium, si hoc esse aliter postmodum comprobetur. Siquid
tamen certitudinis potuerimus aliquando inde cognoscere, non pigri
erimus probatam certitudinem, quantum ad hanc uirginem attinet,
istis literts annotare. Interim de hiis dicta suffecerint, ad residua
properemus.
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journey a virgin named Lazara. Passing through St Andrews in
Scotland, she came to the Forest of Arden in England and visited
the sisters she had earlier placed there, taking as additional travelling
companions the virgin Athea and likewise Osgyth and Eadgyth.
When they reached Rome, after crossing the sea safely with God’s
aid, Modwenna’s reputation at once diffused its sweet fragrance
throughout the city and came to the ears of the apostolic lord pope,
as many people told of her sanctity in cheerful testimony. The
handmaid of God made this journey to Rome three times as a
penance for her sins, being one who wished none of her faults to
go unpunished and who desired to punish her body with continual
torments of all kinds.